
Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/13 í Liberec m o st ] 3 I -- 119
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1? ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: EURO VIA CS, a.s., Národní 138/10,110 00 Praha 1 -  Nové Město, IČ: 45274924

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, o) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 
respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o 
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně 
hospodářské soutěže”), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti 
s veřejnou zakázkou na stavební práce „3713 í Liberec most 131™ 119“, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 631159 (dále „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
(dále „Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 
budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem zajakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na 
jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo 
odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato 
společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných 
orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

® Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo

P: A A 0  g \f V \s O é



s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

® Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem, nebo úmyslem je nepatřičné ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak  připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

® Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

® Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

® Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným j ednáním.

Ředitelství silnic a dálnic ČR -1 /1 3  I L iberec m o st 13 1 -  i 19
Stavební práce v otevřeném řízení

V Liberci dne 23.5.2016

ředitel závodu Liberec 
na základě plné moci



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1 /1 3  I L iberec  m o st 13 I — 119
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, CAST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO M ATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/13 I Liberec most 13 1 -  119 

Společnost EURO VIA OS, a.s.,
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČ: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/13 1. Liberec most 
13 I -  119, ev. č. dle Věstníku, veřejných zakázek 631159 (dále jen „uchazeč“h

prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
Vy frézo váná obalovaná směs (VOS) ™ B
Kovový šrot ^ ^ B

Kamenné obruby

Kamenná dlažba-kostky

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém 
množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 
množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. 
Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na 
přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Uchazeč 
tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.
Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit 
a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Liberci dne 23.5.2016

ředitel závodu Liberec 
na základě plné moci

0  h  II rÍ P
í ? b v v O



Ředitelství silnic a dálnic ČR --1/13 I L iberec  m o st 13 1 ■- 119
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.6

HARMONOGRAM, SCHÉMA STAVENIŠTĚ A ROZDĚLENÍ
PRACÍ

Společnost EURO VIA CS, a.s.,
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČ: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/13 I Liberec most 
1 3 1 -1 1 9 , ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631159 (dále jen „uchazeč14), tímto uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / 
betonu / živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je  přílohou 
tohoto dokumentu,

Hlavní kancelář zhotovitele je předpokládána v prostoru zařízení staveniště zřízeného 
pro stavbu „LI3 I Liberec most 13 1-119“, umístěním mobilní buňky zhotovitele. 
Výrobní plochy 
Výroba betonových směsí:
Uchazeč předpokládá využití stávající kapacity servisní betonárky Cemex v Liberci, 
Londýnská ul.
Výroba asfaltových směsí
Uchazeč předpokládá využití stávající kapacity Liberecké obalovny, s.r.o., Liberec -  
Machnín, dceřiné společnosti EURO VIA CS, a.s.
Skladovací plochy 
Centrální sklady:
Uchazeč vlastní v Liberci centrální sklady inventárního materiálu na bednění 
bet.konstrukcí a materiálu na podskružení mostů v Liberci -  Horní Růžodole, sklady a 
dílny pro stroje a dopravu v Liberci -  Kádinkách, sklady drobného materiálu a 
těch.vybavení v Liberci vul. Londýnské, a ul.Volgogradské, které umožní stavbě 
poskytnout běžný servis.

Laboratoře
Uchazeč disponuje akreditovanou centrální laboratoří v Praze -  Krči Eurovie Services, 
s.r.o., která je schopna zajišťovat průkazní a kontrolní zkoušky v oboru betonu, 
asfaltových směsí, zemních prací a laboratoří se základní způsobilostí přímo v místě 
stavby, která je schopna zajišťovat základní kontrolní zkoušky v oboru zemních prací, 
betonu a asfaltových směsí.



2. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích: [

B Harmonogram je sestaven pro lhůtu výstavby: uvedení do provozu do 6 měsíců 
(bez zimní technologické přestávky), dokončení stavby do 6 měsíců (bez zimní 
technologické přestávky), předpokládané zahájení prací v 06/2016.

a Harmonogram nepředpokládá žádné omezující vlivy, které nejsou uvedeny 
v projektové dokumentaci.

H Harmonogram respektuje obvyklé klimatické podmínky ve vztahu 
k technologiím, které je třeba pří výstavbě díla realizovat.

a Technologické postupy prací, ve kterých je  třeba dodržet technologické přestávky,
nebo je provádět za vhodných klimatických podmínek nebo za podmínek, které 
vlivy klimatických podmínek omezují, jsou v harmonogramu respektovány.

H Harmonogram stavebních prací -  v příloze

Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/13 I Liberec most 1.3 I ----- 119
Stavební práce v otevřeném řízení

3. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací a 
harmonogram technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže 
konkretizován prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu 
s požadavky stanovenými ve Smluvních podmínkách pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce
rozsah prací, které v sou .adu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

O b c h o d n í  jm é n o  a  s íd lo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

_

_

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.



Ředitelství silnic a dálnic ČR — 1/13 I L iberec m ost 13 1...119
Stavební práce v otevřeném řízení

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Liberci dne 23.5.2016

V l|
řgdítel závodu Liberec 
na základě plné moci

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.)



ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM
l E U F a c r v i A

S ta v b a ;  i/13 I L ib e re c  m o s t  13 1-119 
Z a d a v a te l :  Ř e d i te ls tv í  s i ln ic  a  d á ln ic  Č R

Zahájení: předpoklad 06/2016
Dokončení stavby: 6 měsíců (bez zimní technologické přestávky)
Uvedení stavby do provozu: 6 měsíců (bez zimní technolog i cké přestávky)

Rok výstavby

IVlěsíc výstavby os 07 08 09 10 11 12

Stavební objekty

001 Dopravní opatření

201 Demolice

202 Most přes Nisu
-•

301 Přeložka vodovodní shybky

302 Přeložka kanalizační shybky

421 Provizorní přeložka VO

422 Definitivní přeložka VO

423 Provizorní přeložka SSZ

424 Definitivní přeložka SSZ

456 Definitivní přeložka UPC

501a Přeložka STL plynovodu DN150

501b Přeložka STL plynovodu DN150

C£-

Finanční harmonogram
Cena v tis.Kč bez DPH (po měsících)

Cena celkem v tis.Kč bez DPH

V Liberci dne 23.5.2016

refíiíe! závodu Liberec 
/na základě plné moci



Ředitelství silnic a dálnic C.R - 1/13 1 Liberec most 13 1..11.9
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost EUROVIA CS, a.s.,
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČ: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/13 I Liberec most 
13 1 -  119“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631159 (dále jen „uchazeč”), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

ě. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu ěi 
užitného vzoru

Popis zařízení ěi 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládám s právy 
k patentu ci 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu ěi 
užitného vzoru 
na území České 

republiky

1. Napínací zařízení, 
zejména pro napínání 

nosných lan, táhel 
a tyčí

26.2.07, c. 17498

Každá z plochých 
kleštin je opatřena 

dvojící opěrných loží 
k leštin , které jsou 

protilehle umístěny 
spolu s aretační 

kotvou a maticemi

zaměstnanec 27.2.2017

2. Stavební díl 
nástupiště kolejové 

trati

Nosná deska spolu 
s opěrnou deskou 

tvoří jeden kus

zaměstnanec 18.9.2016

A A A n  0  vhb h xi Ó #



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/13 1 Liberec m o st 13 I 119
Stavební práce v otevřeném řízení

18.9.09, č. 20247

3. Transparentní 
protihluk. tubus

3.2,12,
č.23494,303972

Je opatřen výplň, 
panely z bezpečn. 
nevrstveného skla, 

jsou upevněny 
k tubusu pomocí přítl, 

lišt s těsn. pásy

zaměstnanci 3 .2.2016

4. Bezpečn. prvek 
únikového východu

6.4.12, č. 304102

Je tvořen výplň, 
panelem z bezp. 
nevrstv. skla a 

opatřený
upevňovacím rámem

zaměstnanci 6.4.2016

5. Podpěrná konstrukce 
pro údržbu a opravy 

kolej, vozidel

24,5.12, ě, 24067

Nosník je spojen se 
stojkou spojovacím 
rektif. prvkem, který 

tvoří svorník 
s maticemi a 
podložkami

zaměstnanci 24 .5.2016

6. Silniční portál
24.8.12, č. 24756, 

304403

s jednou nebo více 
ocel. stojkami, vnitřní 

průřez stojky je od 
místa ukotvení 

vyplněn betonem

zaměstnanci 24.8.2016

7. Stojka silničního 
portálu

12.11.14, 27911

Je umístěna ve 
výkopu na podkl. 

betonu, opatřena stab. 
prvkem ve tvaru ocel. 

konzoly

zaměstnanci 12.11.2018

8. Základový pivek 
silničního portálu

20.11.14, 27850

Zhotovený ve výrobně 
s beton, výztuží, je 
osazen ve výkopu, 
výkop je  vyplněn 

betonem

zaměstnanci 20 .11.2018

9. Filigránový nosník 
pro mostní 
konstrukce

10.12.14, 27922

Celá prostorová 
filigránová výztuž ve 
tvaru ocel. žebříčků je 

zdvojena osazením 
ocel. žebříků na sebe |

zaměstnanci 10.12.2018

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních^ právních řádů 
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:



Ředitelství silnic a dálnic ČR - -1/13 I L iberec m o st 13 1 — 119
Stavební práce v otevřeném řízeníČ. Název a identifikace 

(zejm. číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

j Popis věci, výrobku Či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Siní on vy

Termín expiracc 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1. Grafický znak 
5.6.08, č. 34209

Slouží k identifikaci 
vyráběných 

kovových, nekov, a 
betonových výrobků

zaměstnanec 5.3.2018

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
promyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
vPod-Článku 17.5 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Liberci dne 23.5.2016

ředitel závodu Liberec 
na základě plné moci



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1 /1 3  I Liberec most 13 1 - 119
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.12 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost EURO VIA CS, a.s.,
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČ: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl íb vložka 1561,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/13 I Liberec most 13 1 -1 1 9 , ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 631159 (dále jen „dodavatel”),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % [z celkové ceny 
veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

Uchazeč nemá v úmyslu spolupracovat na zakázce s žádnými subdodavateli, jejichžfinanční 
objem prací by byl vyšší než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky [z 
celkové ceny veřejné 
zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky uhrazené 
zadavatelem v jednom 

kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné 

zakázky přesahuje 1 rok]
_____ — —

_____ — —

— — —

____ — —

— —

Žádný se subdodavatelů nemá fomm-ak-elové- společnost i

nebe

0 A L



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1 /1 3  I L iberec m o st 13 1 -- 119
Stavební práce v otevřeném řízení

-alfer-nativa-B

společnosti, seznam vlastníků..akelb
len

t - B T u a w r y u r  o u v a í u  v cnwi.. i i r, 1< tCTÍ ill «j í I < 00 : I I H Rc ÍO  Ví?

^tehě^oitlH^ár^Hi'®ft©¥Ítá--iie4n0ta--'přesafe;uje“ l'O..%

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře
_______ —
_______ —
_______ —
_______ —
— —

Zavazujeme se tímto nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plnění 
Smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny 
veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Bude-li mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu í seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 
dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli 
stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost. Výše 
uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v tomto formuláři.

V Liberci dne 23.5.2016

/řed ite l závodu Liberec 
/ na základě plné moci

0 0 1 ) 0 7 1


